[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.06.2014                                            №37                   х. Верхнеподпольный
	О создании рабочей группы.

      Для проведения совместных выездов по осуществлению проверок объектов недвижимости, расположенных на территории Верхнеподпольненского сельского поселения, приобретаемых с использованием средств материнского (семейного) капитала
1. Утвердить состав рабочей группы:
Степанковский Д.С. – начальник УПФР в Аксайском районе Ростовской области;

Черноусова Д.А. – руководитель ГСВ УПФР в Аксайском районе Ростовской области;

Давыденко Е.А. – специалист 1 категории Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения;

Мурашкин С.В. – ст. УУП ОМВД России по Аксайскому району майор полиции.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на зам.Главы Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения.
Глава Верхнеподпольненского

сельского поселения
            Т.Н. Терских